Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Любимово

ПРИКАЗ

от  18.01.2013 года  №8
О соблюдении порядка информирования

участников государственной (итоговой)

аттестации и их родителей (законных

представителей) по вопросам организации

и проведения государственной (итоговой)

аттестации

На основании приказа управления образования  от 17.01.2013 года №22 «О соблюдении порядка информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации» и в целях полного и организованного информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мущеровой Г.В.., школьному координатору по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации, довести до сведения всех участников государственной (итоговой) аттестации 2013 года «Порядок информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации», утвержденный приказом министерства образования от 12.12.2012 года №4341.

2. Яловой Н.А., классному руководителю 9 класса, подготовить листы информирования обучающихся 9 класса и их родителей по вопросам проведения Г(И)А и предоставить в управление образования заполненные листы информирования в срок до 01.05.2013 года по форме.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Мущерову Г.В.., заместителя директора по учебной работе.

Директор школы

М.Е.Беймишева
    С приказом ознакомлен ________   Мущерова Г.В.
                                              ________   Яловая Н.А.